

TUOMASMESSUN VASTUURYHMÄN KOKOUS EMMAUKSESSA 1.2.2024 KLO 17

Läsnä: Meri Ala-Kokko (pj), Anne Vehmas, Päivi Katko, Kalle Mäki, Meri Papunen, Sari Papunen-Asumaniemi, Anne Karhola, Leevi Häikiö ja Tuula Latvala (siht.)

Tarjoilut: Anne Karhola ja Kirsti Ahonen hoitivat meille maittavat tarjoilut

Alkuhartaus: Meri Ala-Kokko

Kävimme läpi kuulumiskierroksen kuvakorttien avustamana.

Kolehtikohteet

Keskusteltiin kolehtikäytännöistä. Linjaus on ollut se, että kolehti kerätään kirkossa yleisesti hyväksytyille toimijoille. Näissä rajoissa messun kokoajat ovat itse saaneet päättää kolehtikohteen.

Osa tiimeistä on halunnut kerätä ns. Tuomasmessun nimikkokohteille. Näin on saatu nimikkokohteille annetut lupaukset suhteellisen hyvin täytettyä. Vastuuryhmä kannatti yksimielisesti nykykäytännön jatkamista. Kolehtivarojen käytön vaikutuksista olisi hyvä saada tietoa, jolla voisi messuvieraita motivoida.

Kuluvan vuoden kolehtikohteista tiedetään, että tammikuussa kerättiin Pipliaseuralle. Helmikuussa kerätään Suola ry:lle, maaliskuun messun saajana on Lasten pankki ja pääsiäismessun kohteeksi on suunniteltu Naisten pankkia. Huhtikuun 21. päivänä kerätään Dessien Aids orvoille. Syyskuun toisen messun kolehti menee todennäköisesti johonkin Herättäjähdistyksen kohteeseen ja lokakuun messun Naisten pankille. Adventin messun kolehtikohde menee todennäköisesti nuorten kohteelle.

Tuomiokirkkoseurakunnan tukemien järjestöjen edustajat vierailevat 12. ja 19. helmikuuta, Kalevan kirkolla esittelemässä toimintaansa. Päätettiin, että puheenjohtaja ilmoittaa Tuulan kuuntelemaan Suomen Lähetysseuran infoa 12.2.24 ja Kirstin Kirkon ulkomaanavun esittelyä 19.2.24.

Puheenjohtaja selvittää puuttuvat kolehtikohteet.

Ekumeeninen Tuomaskirkko

Keskusteltiin mahdollisuudesta järjestää ekumeeninen Tuomaskirkko. Todettiin, että ekumeenisessa Tuomaskirkossa ei olisi ehtoollista, koska kaikkien kirkkojen kesken ei ole ehtoollisyhteyttä. Päätös oli, että Tuomaskirkkoa voidaan kokeilla.

Artistivieraat

Puheenjohtajaan on oltu yhteydessä ja ehdotettu, että Tuomasmessuissa voisi olla joskus musiikkivieraita. Yleensä Tuomasmessuissa ei ole ollut esityksiä. Kuoron tehtävä on ollut olla esilaulajana. Todettiin, että joskus voisi olla esiintyjäkin, mutta yhteislaululla täytyy olla pääpaino. Pari omaa laulua on ok.

Päätettiin, että yhdessä messussa voisi olla artistivieras. Jos artisti vastaisi messun musiikista eli sekä soittajista että laulajista, hänellä voitaisiin tarjota 600 euron korvausta.

Tarvo Laakson muistokonsertti 8.9.2024 Aleksanterin kirkossa

Severi Laakso on kysynyt, löytyisikö tuomasväestä talkooapua muistokonsertin järjestelyihin. Päätettiin luvata tarvittavat kolehdinkerääjät ja tervetuloivottajat. Meri P lupasi ottaa vastuun tarjoilusta talkoolaisille. Severi Laakso huolehtii korvauksesta Merille (150 €).

Kirkon juhlat toukokuussa

Kalle kertoi, että tuomaitten kohtausta paikka on järjestymässä Aleksanterin kirkolle sisääntuloaulaan. Tarkoitus on laittaa 25-vuotisjuhla-video ja alttarien esittelyvideo pyörimään.

Retki Helsingin Tuomasmessun

On ehdotettu, että Tampereelta tehtäisiin bussiretki Helsingin Tuomasmessuun. Päätettiin, ettei tässä vaiheessa tehdä päätöstä lähteä retkelle Helsingin messuun.

Tuomasilta 16.1.2024

Tuomasilta oli onnistunut. Kysymyksiä riitti klo 20 saakka. O-P Silfverhuth osasi kohdata, kuunnella ja vastata. Hän lupasi tulla myöhemminkin alustajaksi tuomasiltaan.

Tuomasrekisteri

Seurakuntien rekisteriuudistus etenee. Toiveissa valmistuminen käyttökuntoon syksyllä. Tuomasmessun toiminnalla testataan. Tällä hetkellä messutiimit saavat tietoa pyydettäessä.

Ns. koululaisalttarin käytön muutos

Avoimessa kirkossa ei käy enää koululaisia niin suuria määriä kuin ennen koronaa. Alttaria päätettiin käyttää jatkossa esim. kummikohteitten toiminnasta tiedottamiseen.

Seuraava kokous

Seuraava kokous on Aleksanterin kirkon kryptassa 26.3.2024 klo 17-19.30, Sitä ennen on Merin ohjaama Godfulness-lepohetki yläkappelissa tai kirkossa klo 16.30, johon kaikki tervetulleita. Toukokuun kokous on 6.5. Emmauksessa,

